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Білім беру бағдарламасы / Образовательная программа / Educational program 
6В________ – __________________ / 6В________ – __________________ / 6В________ – __________________

Қабылдану жыл / год приема / admission year: 202___



Түркістан / Туркестан /  Turkistan:    202___ 
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Кафедра меңгерушісі / Заведующий кафедрой / Department Head ___________________ 
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	_________
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Жалпы білім беру пәндер циклі (ЖББП) / Цикл общеобразовательных дисциплин (ЦОБД) / Cycle of general education disciplines (СGBD)
Таңдау компоненті (ТК) / Компонент по выбору (КВ) / Component of choice (СC)


	
Модуль коды: 
Модуль атауы: ……………..
Пәннің шифры: …………….._
Пән атауы: …………………..
Кредиттер саны:................
Пререквизиттері: ……………..
Постреквизиттері: ……………..

Код модуля: 
Название модуля: ……………..
Шифр дисциплины: ……………..
Название дисциплины: ……………..
Количество кредитов:.....................
Пререквизиты: ……………..
Постреквизиты: ……………..

Module code:
Module Name: ……………..
Code of Discipline: ……………..
The name of the discipline: ……………..
Credits:................
Prerequisites: …………….
Post requisites: ……………..


	Пәннің қысқаша мазмұны:

Оқу нәтижесі: 
	
Краткое содержание дисциплины:

Результаты обучения:

	Summary of the discipline: 

Learning outcome:

	
Негізгі және қосымша әдебиеттер / Основная и дополнительная литература / Main and Аdditional literature
1.
2.
3.
4.
5.
Электрондық құралдар / Электронные источники / Electronic sources





	
Базалық пәндер циклі (БП) / Цикл базовых дисциплин (БД) / Cycle of basic disciplines (BD)
Таңдау компоненті (ТК) / Компонент по выбору (КВ) / Component of choice (СC)

	
Модуль коды: 
Модуль атауы: …………….
Пәннің шифры: …………….
Пән атауы: …………….
Кредит:................
Пререквизиттері: …………….
Постреквизиттері: …………….

Код модуля: 
Название модуля: ……………
Шифр дисциплины: ……………
Название дисциплины: …………….
Кредиты:.....................
Пререквизиты: …………….
Постреквизиты: …………….

Module code: 
Module Name: ……………. 
Code of Discipline: …………….
The name of the discipline: …………….
Credits:................
Prerequisites: …………….
Post requisites: …………….


	Пәннің қысқаша мазмұны:

Оқу нәтижесі: 
	
Краткое содержание дисциплины:

Результаты обучения:
	Summary of the discipline: 

Learning outcome:

	
Негізгі және қосымша әдебиеттер / Основная и дополнительная литература / Main and Аdditional literature
1.
2.
3.
4.
5.
Электрондық құралдар / Электронные источники / Electronic sources







	
Бейіндеуші пәндер циклі (БП) / Цикл профилирующих дисциплин (ПД) /Cycle of professional disciplines (PD)
Таңдау компоненті (ТК) / Компонент по выбору (КВ) / Component of choice (СC)

	
Модуль коды: 
Модуль атауы: …………….
Пәннің шифры: …………….
Пән атауы: …………….
Кредит:................
Пререквизиттері: …………….
Постреквизиттері: …………….

Код модуля: 
Название модуля: ……………
Шифр дисциплины: ……………
Название дисциплины: …………….
Кредиты:.....................
Пререквизиты: …………….
Постреквизиты: …………….

Module code: 
Module Name: ……………. 
Code of Discipline: …………….
The name of the discipline: …………….
Credits:................
Prerequisites: …………….
Post requisites: …………….


	Пәннің қысқаша мазмұны:

Оқу нәтижесі: 
	
Краткое содержание дисциплины:

Результаты обучения:
	Summary of the discipline: 

Learning outcome:

	
Негізгі және қосымша әдебиеттер / Основная и дополнительная литература / Main and Аdditional literature
1.
2.
3.
4.
5.
Электрондық құралдар / Электронные источники / Electronic sources






